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韩韩国 LABTECH 高高温温烘烘箱箱  

韩国 LABTECH 超超净净烘烘箱箱 

 

韩国 LABTECH 防防爆爆烘烘箱箱  

● 适用干燥危险物质,易燃易爆粉末和液体  

● 最优化管道结构间接加热系统  

● 100%无火花干燥装置：分离控制和沸腾系统 

● 气动循环风扇维持温度均匀性。 

型号 LDO-080T LDO-150T LDO-250T 

内部尺寸 
外部尺寸 

50×40×40 

64×59×85 

60×50×50 

75×70×94 

70×60×60 

85×80×105 

容量 L 80 150 252 

加热 KW 2.0 3.0 4.0 

温度 室温+5～350±1.0℃，均匀性±2.0℃ 

控制器 多功能 PID 控制器，4 位数 LED 显示 

计时器 99 分 59 秒/99 小时 59 分/99 天 23 小时/连续 

循环 静音鼓风机 

材料 内部不锈钢；外部粉末涂层钢 

搁架 3 层可调滑行架 

绝缘体 陶瓷和玻璃丝面板 

安全性 过温保护，过流泄漏断路 

选配件 可编程控制器；RS-485接口 

型号 LCO-3050H LCO-3150H LCO-3250H LCO-3350H 

内部尺寸

外部尺寸

60×50×50 

80×95×166

60×50×100

79×95×170

80×70×100 

100×115×170

100×80×100

150×120×190

容积 L 150 300 560 800 

温度 室温+5～250±1.0℃（60分钟升至200℃）;均匀性±2.0℃（200℃）

空气过滤 100 级高温 HEPA 高效过滤膜，高效超净空气对流装置 

控制器 数字 PID 控制器，1-99 步程序设定；定时系统 

材质 内部：不锈钢  外部：粉末涂层钢（可选配粉末涂层不锈钢） 

安全性能 过温保护，过流泄漏断路 

选配 氮气入口；RS-485 计算机通讯接口；移动警报系统 

型号 LEO-6050P LEO-6150P 

内部尺寸 

外部尺寸 

90×60×90 

140×75×120 

100×80×120 

150×95×160 

容积 L 486 960 

加热功率 KW 4.0 6.0 

控制器 多功能数字 PID 控制器/4 位数 LED 显示 

温度 室温+5～90±1.0℃，均匀性±3.0℃（60℃） 

计时器 99 分 59 秒/99 小时 59 分/连续 

沸腾器容积 L 60 80 

材质 内部不锈钢，外部粉末涂层钢，硅树脂垫圈门 

安全性能 过温过流保护，泄漏断路 

循环 压缩空气发动机 

Tel:021-62987218 / Fax:021-62988310   


