## 韩国 LABTECH 高温烘箱

型号	LD0-080T	LD0-150T	LD0-250T
内部尺寸	$50\times40\times40$	$60 \times 50 \times 50$	$70\times60\times60$
外部尺寸	$64 \times 59 \times 85$	$75 \times 70 \times 94$	$85\times80\times105$
容量 L	80	150	252
加热 KW	2. 0	3. 0	4. 0
温度	室温+5~350±1.0℃,均匀性±2.0℃		
控制器	多功能 PID 控制器,4 位数 LED 显示		
计时器	99 分 59 秒/99 小时 59 分/99 天 23 小时/连续		
循环	静音鼓风机		
材料	内部不锈钢;外部粉末涂层钢		
搁架	3 层可调滑行架		
绝缘体	陶瓷和玻璃丝面板		
安全性	过温保护,过流泄漏断路		
选配件	可编程控制器; RS-485 接口		



## 韩国 LABTECH 超净烘箱

型号	LCO-3050H	LCO-3150H	LCO-3250H	LCO-3350H	
内部尺寸	$60\times50\times50$	$60 \times 50 \times 100$	$80 \times 70 \times 100$	$100 \times 80 \times 100$	
外部尺寸	$80 \times 95 \times 166$	$79\times95\times170$	$100 \times 115 \times 170$	$150\times120\times190$	
容积 L	150	300	560	800	
温度	室温+5~250±1.0℃(60分钟升至200℃);均匀性±2.0℃(200℃)				
空气过滤	100 级高温 HEPA 高效过滤膜,高效超净空气对流装置				
控制器	数字 PID 控制器,1-99 步程序设定;定时系统				
材质	内部:不锈钢 外部:粉末涂层钢(可选配粉末涂层不锈钢)				
安全性能	过温保护,过流泄漏断路				
选配	氦气入口; RS-485 计算机通讯接口; 移动警报系统				



LCO-3150H

## 韩国 LABTECH 防爆烘箱

- 适用干燥危险物质,易燃易爆粉末和液体
- 最优化管道结构间接加热系统
- 100%无火花干燥装置: 分离控制和沸腾系统
- 气动循环风扇维持温度均匀性。

型号	LE0-6050P	LEO-6150P	
内部尺寸	$90\times60\times90$	$100\times80\times120$	
外部尺寸	$140 \times 75 \times 120$	$150\times95\times160$	
容积 L	486	960	
加热功率 KW	4. 0	6.0	
控制器	多功能数字 PID 控制器/4 位数 LED 显示		
温度	室温+5~90±1.0℃,均匀性±3.0℃(60℃)		
计时器	99 分 59 秒/99 小时 59 分/连续		
沸腾器容积L	60	80	
材质	内部不锈钢,外部粉末涂层钢,硅树脂垫圈门		
安全性能	过温过流保护,泄漏断路		
循环	压缩空气发动机		

